

## **Förslag: Överenskommelse mellan Region Halland och RF-SISU Halland**

Giltighetstid för överenskommelsen är från och med 1 januari 2023 till och med 31 december 2025.

### **Stöd till idrottsverksamhet i Halland**

Driftnämnden Kultur och skola fördelar stöd till distriktsorganisationer utifrån Regelverk för Region Hallands bidragsgivning till distriktsorganisationer (övergripande regelverk RS180615, kompletterat med demokrativillkor RS180615 och Komplettering till Region Hallands övergripande regelverk för bidragsgivning till distriktsorganisationer RS180615).

Enligt regelverket ska Region Halland träffa överenskommelser med RF-SISU Halland och Hallands parasportförbud som preciserar inriktning på arbetet.

### **Syfte och mål**

Att stödja idrottens distriktsorganisationer i Halland att förverkliga vision och mål i idrottsrörelsens idéprogram samt de mål som Region Halland definierat för sina anslag genom ovan nämnda regelverk. Den övergripande visionen och ledstjärnan för det arbete som görs är Halland – bästa livsplatsen 2035.

### **RF-SISU Halland**

RF-SISU Halland har som uppdrag att vara Riksidrottsförbundets och SISU Idrottsutbildarnas regionala organisation med uppdrag att företräda och stödja Idrottsrörelsen i Halland, samt i övrigt verka på det sätt som medlemmarna på distriktsidrottsstämman beslutar.

### **Överenskommelse**

Utöver Region Hallands regelverk för stöd till distriktsorganisationer, som för RF-SISU Halland omfattar både idrottsverksamhet och folkbildningsverksamhet, ska RF-SISU Halland arbeta utifrån de styrdokument och inriktningsbeslut som tas av Riksidrottsförbundet (RF) och Studieförbundet SISU Idrottsutbildarna (SISU). Riksidrottsmötet har bland annat beslutat att RF-SISU distrikten ska vara ett kompetensstöd för parasporten i distriktets Idrottsföreningar.

Under perioden ska RF-SISU Halland särskilt prioritera arbetet med att stödja föreningsidrotten i Halland genom idrottsuppdraget (RF) och folkbildningsuppdraget (SISU) med fokus på att skapa förutsättningar för föreningslivet att bedriva och utveckla idrottsverksamhet för barn och unga.

### **Finansiering och utbetalning av verksamhetsstöd**

Budget för stöd till distriktsorganisationer som Driftnämnden kultur och skola ansvarar för beslutas i samband med det årliga budgetbeslut som tas utifrån den rambudget som tilldelats av Region Halland.

Anslag utbetalas av Region Halland årligen, mot rekvisition, hälften i februari och resterande del i juli.

### **Generella villkor för verksamhetsstöd**

Till denna överenskommelse hör generella villkor för verksamhetsstöd som beskrivs i bilagan Generella villkor för överenskommelser som tecknas av förvaltningen Kultur och Skola utifrån två regelverk.

Överenskommelsen upprättas i två likalydande exemplar, varav parterna erhåller var sitt.

Med undertecknande av detta dokument godkänner de signerande parterna att uppfylla de krav och skyldigheter som överenskommelsen medför.

2022-12-

2022-12-

Karin Wettermark Jonsson  
förvaltningschef Kultur och skola  
Region Halland

Sandra Hidgård  
distriktsidrottschef  
RF-SISU Halland